

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

CNPJ: 17.316.563/0001-96.

COMPRAS EFETUADAS POR LICITAÇÃO OUTUBRO/2009.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
A.R. Comércio de Peças, Produtos e Serviços Ltda. CNPJ: 42.814.517/0001-64	Rolamento Esferas	372,31	2 peças.	744,62
A.R. Comércio de Peças, Produtos e Serviços Ltda. CNPJ: 42.814.517/0001-64	Bieleta	77,15	2 peças.	154,30
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Eletroválvula	404,74	1 peça.	404,74
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Transmissor (sensor de temperatura)	62,81	1 peça	62,81
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Descarbonizante	28,00	1 peça	28,00
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Araldite	25,00	1 peça	25,00
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Abraçadeiras	1,50	2 peças	3,00
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Aditivos de radiador	17,00	2 peças	34,00
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Elemento Filtrante	18,82	1 peça	18,82
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Óleo de motor	20,00	3 litros	60,00
Andrade Comércio	Filtro de óleo do motor	33,04	1 peça	33,04

e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86				
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Filtro de combustível	17,48	1 peça	17,48
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Óleo do motor	20,00	3 litros	60,00
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Elemento do filtro de ar	18,82	1 peça	18,82
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Filtro de combustível	17,48	1 peça	17,48
Andrade Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 70955190/0001-86	Lâmpada do freio	8,52	1 peça	8,52
CCL Papelaria e Suprimentos de informática Ltda CNPJ: 05.786.956/0001-84	Caneta esferográfica azul	0,24	1000	240,00
CCL Papelaria e Suprimentos de informática Ltda CNPJ: 05.786.956/0001-84	Envelope pardo	0,08	250	20,00
Comercial Boa Opção Ltda CNPJ: 65.211.229/0001-10	Café em pó 500 gr.	7,32	300 pc	2.196,00
Distribuidora Pronta Entrega Ltda CNPJ: 01.348.745/0001-09	Saco plástico para lixo marrom, 100 litros.	347,70	1 milheiro	347,70
Distribuidora Pronta Entrega Ltda CNPJ: 01.348.745/0001-	Saco plástico para lixo preto, 100 litros.	288,00	2 milheiros	576,00

09				
Distribuidora Pronta Entrega Ltda CNPJ: 01.348.745/0001-09	Sabonete Audax Galão com 5 litros	8,45	2 un	16,90
Higilaf Ltda CNPJ: 09.173.282/0001-01	Papel toalha, extra luxo Seccar	15,50	300 un	4.650,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Capa tipo 4.	899,90	2 milheiros.	1.799,79
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Cartão correspondência Cerimonial	23,29	10 milheiros	232,90
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Minissanduíche.	0,70	450 unidades.	315,00
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Minissalgado.	35,00	7 centos.	245,00
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Mini-pão de queijo.	16,90	12,50 Kg.	211,25
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Refrigerante comum/diet. 2 litros.	3,90	120 unidades.	468,00
Padaria e Confeitaria Nossa	Suco comum/light. 1 litro. Sufresh.	3,90	210 unidades.	819,00

Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63				
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito Salpet. Aymoré.	1,89	20 unidades.	37,80
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito Wafer. Aymoré	1,89	50 unidades.	94,50
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Salada de frutas. pote.	1,50	360 unidades.	540,00
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito caseiro leite condensado.	16,90	24 Kg.	405,60
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-6	Gasolina Comum.	2,267	476,003 litros	1.079,08
Resna Comércio de papéis CNPJ: 17.470.790/0001-71	Papel A4, 75 gr. Pc com 250 folhas	41,95	64	2.684,80
RV Comércio de papéis Ltda 71.251.029/0001-94	Papel reciclado 75 g/m ² formato A4 Pc com 500 folhas.	8,95	250	2.237,50
Unitour Turismo Universal Ltda. CNPJ: 17.266.305/0001-42	BHZ/FLO/BHZ.	514,44	1 passagem aérea.	514,44